CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES
PODER LEGISLATIVO

Rua Deolindo Paganini, 09, Jardim Jandyra, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 004/2022
Processo Administrativo n° 259/2021

ID TCEES: 2022.032L0200001.09.0008

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES.

CONTRATADO: RO SUPERMERCADO LTDA, CNPJ 01.256.343/0001-84.

OBJETO: Contratação de  empresa para fornecimento de materiais diversos, para

abastecer a dispensa da Copa/Cozinha da Câmara Municipal durante o ano de

2022.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, Art. 24, inciso II da Lei n.º

8.666/1993.

VALOR TOTAL: R$ 4.220,74 (quatro mil duzentos e vinte reais e setenta e quatro

centavos).

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade n.º 2.002 (Manutenção das Atividades Administrativas

do Poder Legislativo) e Elemento de Despesa n.º 33903000000 (Material de

Consumo), Ficha 22, do Orçamento da Câmara Municipal de Iconha para o Exercício

de 2022.

VIGÊNCIA: 03/02/2022 a 31/12/2022, podendo ser prorrogado nos termos da lei.

DATA DE ASSINATURA: 03/02/2022.

Iconha, 09 de fevereiro de 2022

Vitor Martins Caprini

Presidente da Câmara